公告第５９３号

令和４年９月２７日

大阪府信用金庫健康保険組合

理事長 須 戸  裕 治

理事並びに監事の就任について（公告）

  大阪府信用金庫健康保険組合 組合会の理事並びに監事が、下記のとおり就任しま

したので公告します。

記

１．理事

２．監事

互 選 理 事 選 定 理 事

氏   名 所属事業所名 氏   名 所属事業所名

髙橋 知史 大阪シティ信用金庫 大出 重光 大阪厚生信用金庫

多賀 隆一 大阪商工信用金庫
翁長 自夫

（副理事長）
永和信用金庫

  髙井 嘉津義 大阪信用金庫
須戸 裕治

（理事長）
北おおさか信用金庫

吉野 敬昌 枚方信用金庫
一ノ谷 祐二

（常務理事）
大阪府信用金庫健保組合

互 選 監 事 選 定 監 事

氏   名 所属事業所名 氏   名 所属事業所名

伊香 英三 ㈱近畿しんきんカード 森山 敏彰 ㈳近畿地区信用金庫協会